お 客 様 各 位　（大阪地区） -  お問い合わせ先：（株）宇徳 関西営業所  ０６－６１４７－８８７９

　　　この度はMOL (AMERICAS) LLC をご利用頂き、誠に有難う御座います。

　　お預かりしております貨物のお引き取りに関し下記の通りご案内申し上げます。

  1. 本船入港予定日について

　　ARRIVAL NOTICE ＆ DEBIT NOTEに記載されております Arrival Date （本船入港予定日）につきまして、

　　天候その他理由で予定日が変更となる場合が御座います。ご了承頂きたくお願い申し上げます。

  2. 海上運賃(Freight Collect条件）のお支払について

　　ARRIVAL NOTICE ＆ DEBIT NOTE (A/N) に記載されております (Freight Collect条件のみ）金額を弊社取引銀行へ

　　お振込みをお願いしております。また銀行振込手数料はお客様にてご負担頂き、手続き完了後

　　振込控えにB/L no.ご記入の上、mtrsm-molam@molgroup.comまでご連絡をお願い申し上げます。

　　お振込先：

　（円口座）株式会社MOL ACE TRANSPORT(MOL口) 三井住友銀行 (200) 本店営業部（普通）4205525

　（ドル口座）MOL ACE TRANSPORT (MOL A/C) SMBC NY SWIFT SMBCUS33 341319

　　＊ドル入金は確認に時間を要す為、お時間に余裕を持ってお振込み下さい。

 3. DELIVERY ORDERとBILL OF LADINGの交換(D/O交換)について

　　DELIVERY ORDER(D/O)の受け取りは、BILL OF LADING(B/L)の提出が必要です。

　　オリジナルB/Lが発行されていない場合やオリジナルB/Lが元地回収されている場合、

       そのB/Lの写しまたはA/Nの写しでD/O交換が可能です。

       ご不明な場合は（株）宇徳 関西営業所までお問い合わせください。

       ＊電話番号：０６－６１４７－８８７９　FAX番号：０６－６１４７－８８９２

 4. 搬出と保管料のお支払いについて

       ランディングチャージ（貨物を引き取る際に支払う費用）と

　　保管料(FREE TIMEを超えた場合に課金される費用）のお支払いについては、

     （株）宇徳関西営業所でお受けいたします。

　　＊電話番号：０６－６１４７－８８７９